[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	Об определении государственного органа Камчатского края, уполномоченного на установление, изменение границ лесопаркового зелёного пояса

В целях реализации отдельных положений Федерального закона              от 10 января 2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», связанных с созданием на территории Камчатского края лесопарковых зелёных поясов
ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Агентство лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края исполнительным органом государственной власти Камчатского края, уполномоченным на установление, изменение границ лесопаркового зелёного пояса, подготовку и обнародование аналитической информации о состоянии лесопаркового зелёного пояса и об изменениях его состояния (далее – Уполномоченный орган).
2. Уполномоченному органу обеспечить работу по включению границ лесопарковых зелёных поясов в Единый государственный реестр недвижимости в соответствии с законодательством Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Камчатского края                                                               В.И. Илюхин